no XIV Congresso Nacional de Defensoras e 
Defensores Públicos – CONADEP; 
II. ADJUDICAR o objeto da inexigibilidade em 
favor da pessoa jurídica: ASSOCIAÇÃO 
NACIONAL DAS DEFENSORAS E 
DEFENSORES PÚBLICOS – ANADEP, CNPJ 
N.º 03.763.804/0001-30, pelo valor global de 
R$ 825,00 (oitocentos e vinte e cinco reais).  
CERTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-
SE. 

GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO 
GERAL DO ESTADO DO AMAZONAS, em 
Manaus, 10 de setembro de 2019. 

À consideração do Senhor Defensor Público 
Geral, para ratificação. 

Antonio Cavalcante de Albuquerque Junior

[...]

Araújo Cavalcante Saraiva para participar no 
Curso de Catalogação e Padronização de 
Materiais de Consumo e Permanente; 
II. ADJUDICAR o objeto da inexigibilidade em 
favor da pessoa jurídica: CONSULTRE 
CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA, 
CNPJ N.º 36.003.671/0001-53, pelo valor 
global de R$ 2590,00 (Dois mil, quinhentos e 
noventa reais).  
CERTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-
SE. 

GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO 
GERAL DO ESTADO DO AMAZONAS, em 
Manaus, 10 de setembro de 2019. 
À consideração do Senhor Defensor Público 
Geral, para ratificação. 

Antonio Cavalcante de Albuquerque Junior